
 

                                                                                                               Pressmeddelande 7 MARS - 2010 

 

Säljstart för idrottens nya lotteri  i Jönköpings Kommun 

På hemmaplan är föreningslivet starkast. Så tänkte vi när HEMMAVINSTEN växte fram. För föreningen är en 

stabil ekonomi, trygghet och enkelhet viktiga faktorer. Produkten ska vara attraktiv och helst inget 

risktagande. HEMMAVINSTEN innehåller alla dessa faktorer. Det har gjort att föreningarna nu börjar ansluta 

sig till lotteriet. Idag har ca 25 föreningar valt att satsa lokalt på HEMMAVINSTEN och fler ansluter varje dag.  

HEMMAVINSTEN är ett lotteri där föreningen, stor som liten får tillbaka lite mer. Där vinnaren får tillbaka lite 

mer. De flesta drömmer emellanåt om att kunna vinna stort. Den chansen är vanligtvis väldigt liten. På 

HEMMAVINSTEN är drömmen riktigt nära och det kommer vara någon nära dig som vinner. 

HEMMAVINSTEN är barnsligt enkelt att vara med i. Man beställer lotter av föreningen direkt eller på 

www.hemmavinsten.se  där man väljer förening. Lottbevis mailas ut och man ansluter sig på autogiro. Varje 

lott kostar 100 kr i månaden och man behåller sitt lottnummer så länge man är med. Dragning sker andra och 

sista fredagen i varje månad. HEMMAVINSTEN är ett pott-lotteri dit 42 kr per lott går. Ju fler köpare desto mer i 

potten. Exempelvis om det säljs 10 000 lotter så går 420 000 kr till potten. Detta innebär att vi har 2 lokala 

vinnare som vinner vardera 210 000 kronor den månaden! Man har alltså i månaden 2 chanser på 10 000 att 

vinna storkovan! Vilket lotteri slår det? Bakom dessa glada vinnare står dessutom 2 föreningar som sålt 

lotterna. De vinner vardera 10 000 kr i HEMMAVINSTENS KLUBBVINST. 

Vinnarna kommer att presenteras på hemsidan och i nyhetsutskick över e-post. Gärna också tillsammans med 

lokal media.  Lokala ansikten gillar folk att läsa om.                                                                                                                       

Den stora vinnaren är givetvis föreningslivet. En förening som säljer 400 lotter/prenumerationer kommer under 

1 år att tjäna 201 600 kr.  

Idrotten är viktig för samhället. Sysselsättning och friskvård innebär ett välmående samhälle. För detta behövs 

det alltid pengar. Nu har föreningarna fått en ny möjlighet!  

 

För mer information kontakta :  

Jönköpings Idrottsallians:                          Erling Wulff  036-102402 

Hemmavinsten:  Bengt Kinell 0733-276790 och Mikael Jerkinger 0705-656541                                                             

Föreningskontakt:  Greger Andersson, Jönköpings Innebandyklubb  0704-409005                                                       

Magnus Johansson, Jönköping Bandy 0706-057289                                                                                     

Mikael Gustavsson, IK Hakarpspojkarna 0706-060041                                      

Om HEMMAVINSTEN  

Hemmavinsten i Jönköpings kommun är ett lotteri för medlemmar i Jönköpings Idrottsallians.  Jönköpings Idrottsallians äger lotteritillstånd 

och ansvarar för utbetalning av föreningsprovision, vinstbelopp och för att lotteritillståndet efterlevs. Man samordnar och kontrollerar 

lottdragning som utförs av Jönköpings Kommuns fritidsförvaltnings utsedda kontrollanter. HEMMAVINSTEN ansvarar för driften av lotteriet 

på uppdrag av Jönköpings Idrottsallians. Löpande information om lotteriet kommer publiceras på  www.hemmavinsten.se  from 15 april. 

http://www.hemmavinsten.se/
http://www.hemmavinsten.se/

